REQUERIMENTO Nº 030/2017

A MESA DIRETORA
OBRAS DA UPA - PRIMAVERA
DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 202
O Vereador que este subscreve requer, ouvido o plenário na forma regimental, seja oficiado ao Chefe do Executivo Municipal, para que envie a esta Casa Legislativa informações referentes às obras da Unidade de Pronto Atendimento-UPA, do Bairro Primavera, bem como a previsão de conclusão e o valor investido, tendo em vista a assinatura da ordem de serviço.
Sala das Sessões, 16 de fevereiro de 2017.

Fábio Campos Binha

Vereador

RECEBIDO EM:  16/02/2017                                            PRESIDENTE

DESPACHO:

DT. ENCAMINHAMENTO: ____/____/2017                 DT. LIMITE RESP.: ____/____/2017